ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 Проект РЕШЕНИЯ

____________ № _________

О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 17.04.2017 № 2294 «О даче согласия на предоставление муниципальной преференции ООО «Городская  ритуальная служба»
В целях соблюдения порядка управления и распоряжения   имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 8 и подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования "Город Псков",

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Псковской Думы от 17.04.2017 № 2294 «О даче согласия на предоставление муниципальной преференции ООО «Городская  ритуальная служба» изменения:

1.1. Подпункт 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1) здание «Магазин «Ритуальные услуги» с КН 60:27:0060319:24 площадью - 295,8 кв.м, расположенного по адресу: г. Псков ул. Белинского, д. 70;»

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова
Глава города Пскова                                                                      И.Н. Цецерский

	Проект Решения вносит:

	Глава Администрации города Пскова

	    А.Н. Братчиков